会員企業 代表者各位

同 広報等関係部門 ご担当者各位

一般社団法人日本自動車部品工業会

ジャパンモビリティショー (IMS) 開催概要等に係る説明会 開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄こととお慶び申し上げます。

さて、日本自動車工業会が主催のジャパンモビリティショーが 10 月に開催される予定ですが、東京モーターショーから名称も変わったこともあり、会員企業の皆様から本ショーに関するお問い合わせを多数頂戴しております。

今回のショーは、モビリティの枠を超えて他産業やスタートアップなど新しい仲間も募り、多くのお客様に「未来の日本」を体感いただく場にすることを目的としています。 弊会も自動車産業の一員、JMSの共催団体として、本ショーが成功するよう会員企業の皆様と一緒に連携し、取組んでいきたいと考えます。

つきましては、本ショーに関する説明会を開催することとなりましたのでご案内申し 上げます。下記開催概要をご参照の上、ご参加いただきますよう何卒宜しくお願い致します。

敬具

記

■開催概要

日時: 2023年3月2日(木)9:00-10:00

形式: zoomによるウェビナー形式

内容: 1. ジャパンモビリティショーの概要等について

- 全体コンセプト
- ・メインコンテンツ
- 2. テーマ展示等の構想について
 - ・出展イメージ
- 3. 質疑応答

講師: (一社)日本自動車工業会 次世代モビリティ領域 3 部 部長 鈴木庸弘様 IMS 企画・検討 WG 委員 大道康彦様 他

申込 2023年3月1日(水) 17:00まで 右記よりお申し込みください。https://www.japia.or.jp/jms_0302/

備考 3月6日(月)以降に会員専用ページにて本説明会の**録画配信**をおこないます。 本件については、別途ご案内申し上げます。

以上

問い合わせ先:一般社団法人日本自動車部品工業会 日高、尾関 hidaka@japia.or.jp ozeki@japia.or.jp 03-3445-4213